様式第２号（第８条関係）

                                                                   年    月    日

蓮田市消防長 様

申請者（代表者）

住  所

団体名

氏  名

電  話

蓮田市消防本部・署備品紛失・破損等報告書

借用した備品を  紛失  ・  破損等  しましたので、つぎのとおり報告します。

借 用 備 品 名

借 用 期 間 年  月  日（ ）～   年  月  日（ ）

紛 失 ・ 破 損 等 の 状 況

※ 受    付 ※経   過   欄

連 絡 先

処 理 者

賠 償 責 任

備考（連絡事項）

備考 １ 紛失・汚損等の状況は時系列で記載し、書ききれない場合は別途作成し添付してください。

      ２ ※印の欄は、記入しないで下さい。